Ampoules LED E14

BARCELONA LED
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Ampoule LED E14 6W R50

Ref. B1310-R50-2

R80

Ampoule LED R50 E14 6W avec réflecteur. Remplace les ampoules halogénes R50
de 35 Watts ou incandescentes 50 Watts, économisez jusqua 90 % en
énergie! Lampoule a réflecteur LED R50 fournie 480 lumens qui nous offrent une
puissante luminosité, en plus elle a un angle d'ouverture de 120° qui nous fournit
un éclairage diaphane et distribué. 6W230V120°480ImE14

Caractéristiques du produit

Tonalité

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

IRC

Angle d'ouverture (°)
Type de LED

Intensité variable
Puissance (W)

Tension nominale (V)
Fréquence (Hz)

Facteur de puissance (cos®p)
Culot

Dimensions (mm) LxIxh
Matériau

Matériau diffuseur
Extérieur

P

Plage de t°

Blanc neutre, Blanc chaud
4000, 3000
480

80-85

120

SMD2835
Non

6

220-240V AC
50-60

0.6

E14

50x86
Plastique
Plastique

Non

P20

-18°C ~ +55°C
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Ampoules LED E14 BARCELONA LED
Certifinate POHS CF
Garantie Selon garantie légale : 3 ans
Style déco Scandinave

Variantes du produit

Référence Attributs
|
B1310-R50-2BN Couleur de la lumiere - Blanc Neutre
'§?
B1310-R50-2BC Couleur de la lumiére - Blanc Chaud




